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Hei

Suunnitelma näyttää melko hyvältä ja tuon lähiliikuntapaikan kasvatus on hyvä idea. Myöskään tuo
leikkipaikkamuutos ei sinänsä vaikuta huonolta. Ei se aitakaan varmaan huono aisia siinä ympärillä ole,
ellei sitä voida esim. situtuksilla korvata. Estää eläimien pääsyt sisälle ja helpottaa pienten lasten
valvomista sisäpuolella. Tuskin siisti aita näköhaittakaan olisi. Meiltä Eräkuja 6:ta sitä katsottaisiin
lähinnä autojen parkkipaikan yli.

Mutta sitten tuo pysäköinti. Nyt suunnitelmassa puhutaan Eräkujan ja Haltiatien parkkipaikkojen
kunnostamisesta. Haltiatien päässä on matonpesupaikan ja minigolffin pienet parkkipaikat merkittynä
kuvaan. Eräkujalta kuitenkin puuttuu tällainen. Onkohan vain unohtunut kuvasta, vai onko luulo, että
nykyisinkin joku paikka olisi? Näinhän siis ei ole, vaan puistoon menijät pysäköivät autonsa lähinnä
taloyhtiömme alueelle tai vieraspaikoille.

Ratkaisu minusta olisi tehdä uusi, pieni, noin viiden auton parkkipaikka Eräkuja 6 kääntöpaikan kohdalle,
joka osoitettaisiin puistossa vierailijoille. Sama käytäntö parkkisääntöihin, kuin Haltiatien pään paikoilla.
Paikka siis saman tyylinen, kuin päiväkodin edessä, tehtynä nurmikolle, päiväkodin nurkalle,
kääntöpaikan viereen. Myös päiväkodinpaikan käyttöä voisi ohjeistaa, että olisi vapaita paikkoja silloin,
kun päiväkoti ei ole auki. Nythän siinä taitaa olla jonkinmoinen kielto, ilman lupaa ja vierailijat pysäköivät
Eräkujan varteen, vaikka päiväkodin paikka on tyhjänä.

Lisäksi kaupunki voisi laittaa nurmikon meidän, Eräkuja 6:en parkkipaikan ja kevyenliikenteen polun
(Eräpolku) väliin, hiekalle, joka on kaupungin maata. Meidän raja menee asfaltin reunassa. Ehkä siihen
vielä jotain istutuksia, sellaisia, jotka kestävät talven aurauskinokset. Näin tehtynä ulkopuolisetkin
ymmärtää, ettei siihen pidä pysäköidä. Nyt tässä luvattomassa paikassa ulkopuoliset pysäköivät jatkuvasti
ja muutamat kuorma-autotkin, jotka haittaavat pelastustielle pääsyä, vaikka pikkuautoilla siitä ohi
mahtuisikin. Mutta se oikea parkkipaikkakin pitää olla, vaikka kuorma-autot eivät siihen mahtuisikaan,
koska kyllä lapsiperheet ja nuorisokin tuonne usein autolla tulevat.

Vielä kommentti tuosta tulevasta "Keinukukkulasta". Nythän se on useasti nuorison kokontumispaikka,
varsinkin kesäaikaan. Muutos varmaan vielä korostaa tätä. Tämäkin varmaan pitäisi huomioida sen
paikan suunittelussa, ettei paikka ole pelkästään vanhemmille ihmisille, joka kyllä on myös hyvä asia,
suunniteltu ja että nuoriso tulee varmasti porukkoina pitämään ääntä siellä ja istumaan iltaa. Paikka
pitäisi suunnitella siten, että näin tulee varmasti käymään. Sopivaa oleskelupaikkaa vaikka kumpareen
liikuntapaikan puolelle, eli Eräkujalta katsottuna hiukan kumpareen taakse ja ehkä sopivia istutuksia
vaimentamaan ääntä eräkujalle päin. Sinänsä paikka on oikein hyvin sopiva myös nuorisolle, sekä
myöskin lasten vanhemmille ja vanhuksillekin. Nykyisinkin käyttö on tätä.

Myös nuorison ajoneuvot tarvitsevat sen oikean parkkipaikan, tarpeeksi lähelle, jonne siis pitäisi kaikki
ulkopuoliset houkutella pysäköimään, meidä pihan sijasta.

Ei olisi myöskään huono asia saada tuonne Louhelantien ja Vihertien nurkille samanlaista
pikkuparkkipaikkaa, esimerkiksi liikuntapaikalle tulioille. Kaikki nämä paikat tasaisivat liikennettä
meidän Eräkujan pihojen läheisyydessä, jossa liikkuu paljon lapsia.
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